关于举办高校教研室主任岗位能力提升与发展
专题研修班的通知
各相关高校：
[bookmark: _GoBack]根据教育部全国高校教师网络培训中心《关于公布2017年上半年全国高校教师网络培训计划的通知》，我中心将于2017年5月19日-20日在河北师范大学举办高校教研室主任岗位能力提升与发展专题研修班。此培训班由河北师范大学承办，设置网络培训主会场，同时面向全国进行直播。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
各高等学校教研室主任及相关工作人员。
二、培训内容
培训内容主要包括教研室团队建设、教师队伍建设与管理，教研室的职能定位与建设思路，如何创作高质量的学术论文，教研室主任的职业规划与发展等方面。
本次研修将邀请多位专家，结合自身多年从事高校工作的经验与研究成果，以讲授和互动研讨相结合的方式引导学员切实加强对高校教研室主任工作的理解和实操水平的提升。参训学员也可通过小组交流、网络互动和主讲教师实时探讨工作中的困惑及问题。研修结束后，学员需参加在线教学内容的学习和交流，并完成相应作业。

三、主讲教师
张伟良教授，博士生导师，原河北地质大学副校长。兼任中共党史学会理事、中共河北省党史人物学会副会长等。
张树永教授，博士生导师，山东大学本科生院副院长兼教学促进与教师发展中心主任，教育部化学类专业教学指导委员会委员。
刘平青教授，博士生导师，北京理工大学管理与经济学院副院长、北京理工大学工业化和信息化融合发展研究院副院长。国内组织人力资源管理、员工关系管理、职业生涯规划等领域知名专家。
四、培训方式及费用
参训人员均需到河北师范大学主会场参加培训，2017年5月10前需在全国高校教师网络培训中心网站（http://www.enetedu.com）上完成报名。培训费为600元/人，采取现场刷卡或网银方式支付。培训期间食宿统一安排，住宿费用自理。
五、培训时间、地点
报到时间：2017年5月18日下午14:00-20:00
培训时间：2017年5月19日-20日
　  每日上午8:50-12:00   下午14:00-17:00
报到地点：河北师范大学院内国培大厦一楼大厅。国培大厦地址：石家庄南二环东路20号河北师范大学东门，进门150米南行即到，前台服务电话：0311-80785555。
六、结业与证书
对经学校有关部门推荐参加研修班的学员，完成全部培训内容，考评合格后将颁发教育部教师工作司和高等教育司的“高等学校骨干教师培训证书”。对参加培训并获得证书的学员，所在学校应承认其接受培训的经历，记入继续教育学时。
七、联系方式
尹老师：0311－80789524      15076166573
郝老师：0311－80789520      13933121088
河北师范大学教务处黄老师：0311－80789717   13832379509
邮箱：yinhaifeng@enet.edu.cn

河北省高等学校师资培训中心
               教育部全国高校教师网络培训河北分中心
                          2017年3月1日